# National Drug Dependence Treatment Centre (NDDTC)

Date: 03/08/2022

## All India Institute of Medical Sciences (AIIMS)

### **ADVERTISEMENT**

Applications are invited for the positions in a research project at National Drug Dependence Treatment Centre, AIIMS, New Delhi.

Project title: "Evaluation of Neurocognitive, Personality, Emotional, and Psychosocial Biomarkers as Candidate Endophenotypes for Opiod Use Disorder & Their Relationship with Polymorphism in Opioid & Dopamine Receptor Genes: Implications for Prevention & Treatment"

Funding agency: ICMR

Project Duration: 3 years

Station of work: National Drug Dependence Treatment Centre (NDDTC), Ghaziabad ,UP

Posts.	No.	Essential	Desirable	Upper Age Limit	Tenure
		Qualifications	Qualification		
Junior	01	Post Graduate degree	M.Phil. in clinical	30 years	12 Months initially
Research		in Clinical	Psychology preferably	(Age relaxation for	and will be extended
Fellow		Psychology	from hospital set -up	SC/ST/OBC/PwBD/	further depending
1 0110		1 5) energy		Woman candidates will	upon the
				be as per the ICMR	performance of the
			*	rules	candidate.

#Monthly emoluments: Rs. 31000/-PM + HRA as per ICMR guidelines

Only shortlisted candidates will be called for the interview. No TA/DA will be provided for appearing in this interview.

Age relaxation for SC/ST/OBC/ PwBD/ Woman candidates will be as per the ICMR rules. Result awaited candidates will not be eligible.

Interested candidates may send their C.V. (Bio data with email address and contact number) and self-attested copy of necessary certificates /supporting document by post in envelope super scribed in block letters as <u>APPLICATION FOR POST OF JRF IN NDDTC</u>, <u>AIIMS</u> to <u>Dr Prabhoo Dayal</u>, Room 4096, Department of Psychiatry &NDDTC, 4th floor teaching block, All India Institute of Medical Sciences (AIIMS), New Delhi- 110029 latest by 14/08/2022 up to 5:00pm.

डॉ. प्रमू दयाल Dr PRABHOO DAVA

Dr Prabhoo Dayal (Principal Investigatoम्नोचिकित्सा एवं स.व्य.ज.के./Psychiatry & NDDTC अ.मा.आ.सं., नई दिल्ली/A.I.I.M.S., New Delhi-110029

Email: prabhudayal.aiims@gmail.com

#### राष्ट्रीय औषघ व्यसन उपचार केन्द्र

#### अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान नई दिल्ली

विज्ञापन

Date:03/8/2022

राष्ट्रीय औषध व्यसन उपचार केन्द्रं , एम्स, नई दिल्ली में एक शोध परियोजना में पदों के लिए आवेदन आमंत्रित है।

अनुसन्धान शीर्षक : Evaluation of Neurocognitive, Personality, Emotional, and Psychosocial Biomarkers as Candidate Endophenotypes for Opiod Use Disorder &Their Relationship with Polymorphism in Opioid & Dopamine Receptor Genes : Implications for Prevention & Treatment\*

अनुसन्धान अवधि : 3 वर्षो

काम का स्थान : राष्ट्रीय व्यसन उपचार केन्द्र , गाज़ियाबाद , यूपी

पद	सं ख्या	आवश्यक योग्यताए	वांछनीय योग्यताए	ऊपरी आयु सीमा	कार्यकाल
कनिष्ठ अनुसन्धान अध्येता	01	नैदानिक मनोविज्ञान में में पोस्ट ग्रेजुएट डिग्री	अस्पताल के सेट- अप से नैदानिक मनोविज्ञान में एम. फिल	30 साल एससी / एसटी / ओबीसी/ महिलाओं /PwBD उमीदवारो के लिए आयु छूट ICMR के नियमो के अनुसार होगी।	शुरआत में 12 महीने और उम्मीदनार के प्रदर्शन के आधार पर आगे बढ़ाया जाएगा / आवश्यकता अनुसार

.JRF के लिए समेकित वेतन 31000/- Pm + HRA आईसीएमआर दिशानिर्देशों के अनुसार

साक्षात्कार के लिए केवल शॉर्लिस्ट उम्मीदवारो को आमंत्रित किया जाएगा। इस साक्षात्कार में शामिल होने के लिए कोई टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।

एससी / एसटी / ओबीसी/ **महिलाओं /PwBD** उमीदवारो के लिए आयु छूट ICMR के नियमो के अनुसार होगी।

इच्छुक उम्मीदवार एनडीटीसी में JRF के पद के लिए आवेदन पत्र के रूप में ब्लॉक अक्षरों में लिखे गए लिफाफा में पोस्ट द्वारा आवश्यक प्रमाणपत्र / दस्तावेजों की स्वंय प्रमाणित प्रतिलिपि ( ईमेल पते के साथ बायो डेटा) और स्वंय प्रमाणित प्रति <u>डॉ प्रभु दयाल , कमरा संख्या 4096 , मनोचिकित्सा विभाग और एनडीटीसी,चौथा तल शिक्षण ब्लॉक , अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान (एम्स) नई दिल्ली - 110029, को 14/08/2022 5:00 pm बजे तक भेज सकते है।</u>

Dr Prabhoo Dayal (Principal Investigator)

Prabhudayal.aiims@gmail.com

डॉ. प्रभू दयाल Dr. PRABHOO DAYAL

अपर—आचार्य/Additional Professor मनोचिकित्सा एवं स.व्य.उ.के./Psychiatry & NDDTC अ.मा.आ.सं., नई दिल्ली/A.I.I.M.S., New Delhi-110029